



Lista Książek

Propozycje nowości wydawniczych, które powinny pojawić się w zbiorach biblioteki szkolnej w ramach „Narodowego Programu Rozwoju Czytelnictwa 2.0. na lata 2021-2025” – Priorytet 3.

Pierwszym etapem realizacji Narodowego Programu Rozwoju Czytelnictwa była diagnoza środowiska szkolnego. Zostały przeprowadzone ankiety wśród uczniów, rodziców i nauczycieli w zakresie zainteresowań i potrzeb czytelniczych. Na podstawie takiej diagnozy stworzona została lista książek, które powinny pojawić się w naszej bibliotece. Prezentowany wykaz uzyskał pozytywną opinię Rady Rodziców i Samorządu Uczniowskiego w sprawie zakupu nowości wydawniczych. Mamy nadzieję, że wszystkie proponowane nowości książkowe uda się zakupić do biblioteki.

Autor	Tytuł
Julita Bator	Zamień chemię na jedzenie
Joanne Harris	Złodziejka truskawek
Simses Mary	Apetyt na życie
Jolene Hart	Jedz i bądź piękna
Joanne Harris	Czekolada
Fernando J. Múnez	Kucharka z Castamar
M. Kalemba-Drożdż	Pyszne chwasty
Weronika Marczak	Rodzina Monet (pakiet)
Andrzej Sapkowski	Wiedźmin 1-9 (pakiet)
Witold Pilecki	Raporty z Auschwitz lub
Rotmistrz Pilecki	Ochotnik do Auschwitz
Stanisław Wyspiański	Noc Listopadowa
George Orwell	Rok 1984
Nowakowski Marek	Prawo prerii
Ryszard Kapuściński	Podróże z Herodotem
Karol Wojtyła	Przed sklepem jubilera
Olga Tokarczuk	Gra na wielu bębenkach
Jacek Dukaj	W kraju niewiernych
Praca zbiorowa	Bogurodzica i inne zabytki języka polskiego
Charles Dickens, il. Lisa Aisato	Opowieść wigilijna czyli, kolęda prozą
Wiesław Kielar	Anus mundi
Wisława Szymborska	Zabawy literackie
Olga Tokarczuk	Księgi Jakubowe
Olga Tokarczuk	Empuzion
Antoni F. Ossendowski	Wędrowniacy w świat
A. Krawczuk	Poczet cesarzy rzymskich
Martina Zawadzka	Dziewięć marzeń. Jak odnalazłam siebie w podróży dookoła świata
Charles Janet Skeslien	Bibliotekarka z Paryża
Mario Botta	Nikt nie rodzi się architektem
Witold Rybczyński	Dom. Krótka historia idei
Viestad Andreas	Obiad w Rzymie. Historia świata w jednym posiłku
Beata Chomąłowska	Pałac. Biografia intymna
Filip Springer	Miasto Archipelag. Polska mniejszych miast
Joanna Kuciel-Frydryszak	Chłopki. Opowieść o naszych babkach
Anna H. Niemczynow	Ciche cuda. Z zachwytu nad życiem.
Dale Carnegie	Jak przestać się martwić i zacząć żyć.
Eger Edith	Dar. 12 lekcji, dzięki którym odmienisz swoje życie.
Anna Szulc	Nowa szkoła